
EasyCruit
Professionel  
rekrutteringsløsning EasyCruit er et rekrutterings-

værktøjet, der minimerer din 
administration og øger dine 
muligheder for at tiltrække de 
rette kandidater.ØG DINE MULIGHEDER

Evnen til at tiltrække de rette kompetencer 
er vigtig for virksomhedens succes. 
Digital understøttelse effektiviserer dit 
rekrutteringsarbejde, og giver kandidaterne et 
professionelt indtryk af dig som arbejdsgiver.

Med EasyCruit får du et webbaseret værktøj 
med mange funktioner, der understøtter hele 
rekrutteringsprocessen - fra behovet for nye 
medarbejdere opstår til de rette kompetencer er 
på plads. Husk - førstehåndsindtrykket varer ved!

EN OPLEVELSE I VERDENSKLASSE
At søge job direkte fra mobiltelefonen bliver mere 
og mere almindeligt. For at give dig de bedste 
forudsætninger for at finde den rette kandidat, 
tilbyder vi dig Mobile Experience Pack - et modul, 
der skaber et moderne og professionelt indtryk af 
dig som arbejdsgiver.

SPAR PÅ RESSOURCERNE
Forenklede arbejdsprocesser, færdige skabeloner 
og automatiske svarmails er blot nogle af de 
smarte funktioner i EasyCruit, der sparer dig for 
tid og mindsker din rekrutteringsadministration.

Takket være det intuitive miljø kommer du 
hurtigt i gang, og dit behov for uddannelse 
er minimalt. Værktøjet yder også støtte til de 
rekrutterende ledere, og gør det lettere for 
kandidaterne at søge de annoncerede job.

FIND DINE TOPKANDIDATER - HURTIGT!
Med EasyCruit er det enkelt at sortere blandt 
kandidaterne udfra hvor de befinder sig i 
rekrutteringsprocessen. En skjult score vil hjælpe 
dig med hurtigt at finde de bedst egnede 



Intega A/S  •  Gærtorvet 1-5, 1799 København V  •  Tlf.: +45 88 97 97 97  •   www.integaone.dk 

kandidater. Du kan endda opbygge en intern CV-
database til fremtidige rekrutteringsbehov.

ET BEHOV FOR REKRUTTERING OPSTÅR
EasyCruit letter kommunikationen, og giver 
dig støtte under hele rekrutteringsprocessen. 
Muligheden for at tildele hver bruger en forudd-
efineret rolle, letter oprettelsen af rekrutterings-
grupper. Du har alle informationer om sagen 
samlet ét sted. Og de ledere, der sjældent har 
rekrutteringsbehov, får du nemt kommunikeret 
med  direkte på mail fra EasyCruit-platformen.

REKRUTTERINGEN ER GODKENDT
Det er best-practice, at alle jobannoncer deler 
et fælles udtryk og layout. Med prædefinerede 
skabeloner i EasyCruit er det enkelt at lave 
annoncer, der giver dine kandidater et 
professionelt indtryk. Og du kan forhåndsvise 
annoncen inden publicering.

DU ER TILFREDS MED JOBANNONCEN
Et fåtal af klik er alt, hvad der kræves for at 
publicere annoncen på digitale kanaler såsom 
hjemmeside og webbannere samt dele den på 
sociale medier såsom LinkedIn, Facebook og 
Twitter. Uanset antallet af kanaler udfyldes den 
samme information én gang!

At nå ud til dine potentielle kandidater bliver 
en leg! Vi hjælper dig endvidere med at skabe 
en stilfuld og velfungerende karriereside på din 
hjemmeside baseret på dine ønsker og grafiske 
profil.

KANDIDATERNE VISER INTERESSE 
PC, tablet eller mobil - det spiller ingen rolle! 
Annoncesiden er responsivt designet, så den 
enkelt tilpasser sig det medie, som kandidaten 
anvender. Og kandidaten kan vælge at uploade 
sine personlige detaljer fra f.eks. LinkedIn. Når 
ansøgningen er sendt afsted får kandidaten 
et automatisk svar som bekræftelse på 
modtagelsen af ansøgningen.

DU HAR ET ØNSKE OM AT BESÆTTE 
STILLINGEN HURTIGT - DET HJÆLPER 
EASYCRUIT DIG MED!
Uanset om du har en håndfuld kandidater eller 
flere hundrede, så effektiviserer EasyCruit udvæl-
gelsesarbejdet. Ved hjælp af faste procedurer og 
muligheden for smidigt samarbejde med kolle-
gaer fordelt i hele virksomheden kan du enkelt 
sortere kandidaterne ud fra deres status.
Med en skjult score bag ansøgningsspørg-
smålene rangordner du ansøgningerne, og finder 
let og hurtigt de kandidater, der er mest rele-
vante.

TID TIL AT UDVÆLGE KANDIDATER
Et velstruktureret kandidatoverblik letter 
evalueringen og sammenligningsgrundlaget. 
Her præsenteres hver udvalgte kandidat i et 
overskueligt view, hvori du har mulighed for at 
bedømme fra deres CV, ansøgning og øvrige 
vedlagte dokumenter. Dette giver et stærkt 
beslutningsgrundlag.

DIT BEHOV FOR KOMMUNIKATION  
MED KANDIDATERNE 
Gennem hele processen har du mulighed 
for at arbejde med forskellige brev- og 
dokumentskabeloner. Alt fra automatiserede 
bekræftelsesmails på modtagne ansøgninger, 
målrettet kommunikation om opgaver, der ikke 
er fuldført korrekt, eller om manglende generel 
information. Det kan også være information om 
udskydelse af processen. I alle tilfælde kan du 
anvende standardiserede meddelelser.


